
                                令和元年 9月 25日 

六つ川小学校保護者様 

                              横浜市立六つ川小学校 

                               校 長  山口 慶 

 

運動会開催時刻の変更について 

 

 秋も深まり、朝夕はめっきり冷え込むようになってまいりました。日頃より、本校の教育

活動にご理解、ご協力いただき感謝申し上げます。 

 さて、明日予定されております運動会の開催時刻について、お知らせいたします。天気予

報によりますと明日は「晴れ」になっており、現在のところ運動会を開催する予定です。し

かし、本日は一日中の大雨により、外の前日準備ができず、校庭が水浸しの状態です。そこ

で、現在のところ次のように考えております。尚、状況によって別の判断をしなければなら

ない場合は、その都度メール配信によってお知らせいたします。ご確認のうえ、お子様を登

校させていただきますようお願いいたします。 

 

 

明朝の校庭の状態によって、開始時刻を 30分から 1時間遅らせる可能性が 

あります。明日午前 6時半ごろ、開催時刻をメール配信でお知らせします。 

予定通りの場合  8時 5分から 8時 10分ごろ登校 8時 50分入場 

30分遅れの場合 8時 35分から 8時 40分ごろ登校 9時 20分入場 

1時間遅れの場合 9時 5分から 9時 10分ごろ登校  9時 50分入場 

 

※  開催時刻を遅らせた場合は、保護者様の開門時刻(7時 30分)も、それに伴って

30分又は 1時間遅らせることになります。 

※  現在のところ、プログラムの変更は考えておりません。進行をスムーズに行い、

時程のずれが大幅に生じないようにと考えております。 


